

青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：关于购置医疗设备高压氧检修维保及设备带更新等项目

采购项目编号：青海韶德竞磋（货物）2025-004/包二

采购合同编号：QHSD-2025-004

合同金额（人民币）：壹佰肆拾玖万肆仟元整（1494000元）

采购单位（甲方）：玉树藏族自治州人民医院（盖章）

成交供应商（乙方）：河南迈得昂莱医疗科技有限公司（盖章）

磋商日期：2025年3月21日

采 购 人（以下简称甲方）：玉树藏族自治州人民医院

供 应 商（以下简称乙方）：河南迈得昂莱医疗科技有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 3 月 21 日《关于购置医疗设备高压氧检修维保及设备带更新等项目》采购项目（青海韶德竞磋（货物）2025-004）的磋商文件要求、采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的更正、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

名称	生产厂家	规格型号	单位	数量	单价	合计	产地	备注
多导睡眠监测 PSG (多导睡眠呼吸监测仪)	天津怡和嘉业 医疗科技有限公司	H2 Pro	台	1	318500元	318500元	天津	
单靶点磁刺激仪 (经颅磁刺激治疗仪)	麦克斯(郑州) 医疗科技有限公司	TMS-40B	台	1	420000元	420000元	郑州	
睡眠双水平呼吸机 (压力滴定) (双水平无创呼吸机)	天津怡和嘉业 医疗科技有限公司	Y-30AT	台	1	17500元	17500元	天津	
运动活动平板 (运动心肺测试系统)	席勒(中国)医 疗设备有限公司	AT-104 HS-PC	台	1	399000元	399000元	天津	
震动排痰仪 (气压振动排痰机)	河北纪德医疗 科技有限	JD-PTJ-I 型	台	1	49200元	49200元	河北	
医用脱脂紫铜管	日照爱信医疗 设备有限公司	8*1/TP2	米	350	49元	17150元	山东	
设备带封头	日照爱信医疗 设备有限公司	200/PVC	个	300	4元	1200元	山东	

1	氧气终端	日照爱信医疗设备有限公司	YQJV	个	450	92元	41400元	山东	
2	吸引终端	日照爱信医疗设备有限公司	FQJV	个	450	92元	41400元	山东	
3	上翻式防尘盖	日照爱信医疗设备有限公司	PVC	个	900	7元	6300元	山东	
4	面板隔条	日照爱信医疗设备有限公司	200/PVC	根	1200	5元	6000元	山东	
5	铝合金设备带	日照爱信医疗设备有限公司	200*55*1.2A X-SBD	米	400	110元	44000元	山东	
6	设备带面板	日照爱信医疗设备有限公司	55/AX-SBD	米	400	26元	10400元	山东	
7	维修阀	日照爱信医疗设备有限公司	Φ8/SJI-4	套	135	82元	11070元	山东	
8	设备带内电源线	日照爱信医疗设备有限公司	2.5m ² /ZR-BV	米	2100	5元	10500元	山东	
9	设备带照明灯具及灯罩	日照爱信医疗设备有限公司	10A/220V/T5 /4w	套	400	38元	15200元	山东	
10	设备带电源插座	日照爱信医疗设备有限公司	86型	套	400	13元	5200元	山东	
11	设备带床头灯开关	日照爱信医疗设备有限公司	86型	套	400	11元	4400元	山东	
12	设备带漏电保护器	日照爱信医疗设备有限公司	NXBLE-32/32 A	套	135	40元	5400元	山东	
13	数字呼叫主机	日照爱信医疗设备有限公司	AX-968-60	台	8	2578.5元	20628元	山东	
14	显示屏	日照爱信医疗设备有限公司	AX-816	台	8	834元	6672元	山东	
15	呼叫分机	日照爱信医疗设备有限公司	AX-968-18	个	400	80元	32000元	山东	
16	卫生间紧急呼叫按钮	日照爱信医疗设备有限公司	AX-AN09型	个	136	80元	10880元	山东	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币1494000元(大写金额：壹佰肆拾玖万肆仟元整)。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：合同签订后60个日历日内；

交货地点：玉树藏族自治州人民医院。

2. 乙方提供不符合磋商文件、投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后 15 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按磋商文件、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1. 签订合同后，甲方收到乙方开具增值税发票后15个工作日内向乙方支付合同总价款的30%，即人民币：448200元（大写：肆拾肆万捌仟贰佰元整）。乙方收到付款后，在5个工作日内向甲方指定账户缴纳本合同总价款的5%，即人民币：74700元（大写：柒万肆仟柒佰元整）作为履约保证金。乙方所交付的产品由甲方验收合格后，甲方在15个工作日内向乙方支付合同总价款的70%，即人民币：1045800元（大写：壹佰零肆万伍仟捌佰元整）。项目验收完成后按约定的质量保修期一年满足产品无质量问题后，在15个工作日内退还乙方向甲方指定账户缴纳本项目合同总价款的5%的履约保证，即人民币：74700元（大写：柒万肆仟柒佰元整）

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换; 更换不及时,按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的,质保金全额扣除,并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的,均由乙方负责 交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的,每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金,但违约金累计不得超过违约货款的5%,超过30天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按 本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从履约保证金中扣除,不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在30天内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合同终止。

八、知识产权: 详见合同通用条款

九、其他约定:

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。 产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产品不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。如有遗失，概不负责。
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）

法定代表人或委托代理人：



乙方（盖章）

法定代表人或委托代理人：



开户银行：兴业银行股份有限公司

新郑玉前路支行

账号：467030100100029186

地址：郑州市新郑市

地址：河南省郑州市新郑市新建路街

道螺祖路6号风后产业园4楼

3018

联系电话：

18097092100
15597318016

联系电话：18997276616

签约时间：2025年4月7日

采购代理机构：青海韶德工程项目管理有限公司

负责人或经办人：



合同备案时间：2025年4月14日